



IIS S.G. FIORE (L.S. - ISA - IPSIA)

VIA DELLE GINESTRE, SNC 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)
Tel. 0984992265 Fax 0984976010 E-Mail csis078007@istruzione.it C.F.:98113150787 Cod.MIUR:CSIS078007

MAGAZZINO: IIS

**BUONO D'ORDINE N° 00044 / 2019 DEL 29/10/2019
COMPETENZA**

Fornitura materiale di pulizia

Protocollo: 9670/4.1.m

Codice Univoco Ufficio: UFYKK7

Codice CIG: ZC829F9046

Fornitore: **ARONE GROUP SRLS**

87046 MONTALTO UFFUGO (CS)

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0001259	/	ALCOOL 90° 2 LT	PEZZI	22,00	2,55000 €	56,10000 €	22,00
0001260	/	AMMONIACA PROFUMATA 1 LT	PEZZI	23,00	0,79000 €	18,17000 €	22,00
0000146	/	CANDEGGINA TANICA DA LT4	PEZZI	34,00	1,42000 €	48,28000 €	22,00
0001506	/	CARTA IGIENICA BULKYSOFT CLASSICA CONF. ROTOLI 4 x10 PZ	CONF	10,00	14,00000 €	140,00000 €	22,00
0001494	/	CESTINO FORATO GETTACARTE	PEZZI	31,00	1,99000 €	61,69000 €	22,00
0001507	/	DETERSIVO LIQUIDO PIATTI LT 5	PEZZI	4,00	5,45000 €	21,80000 €	22,00
0001508	/	DETERSIVO PER WC LT 1	PEZZI	36,00	1,75000 €	63,00000 €	22,00
0001274	/	GUANTI IN LATTICE CONF. 100 MIS. L	PEZZI	6,00	2,79000 €	16,74000 €	22,00
0001275	/	GUANTI IN NITRILE CONF. 100 PZ MIS. M	PEZZI	8,00	4,30000 €	34,40000 €	22,00
0001276	/	GUANTI IN NITRILE CONF. 100 PZ MIS. L	PEZZI	10,00	4,30000 €	43,00000 €	22,00
0001277	/	GUANTO FELPATO MISURA M	PEZZI	2,00	0,75000 €	1,50000 €	22,00
0001278	/	GUANTO FELPATO MISURA L	PEZZI	10,00	0,75000 €	7,50000 €	22,00
0001509	/	MOCIO IN COTONE DA 280 GR.	PEZZI	28,00	2,00000 €	56,00000 €	22,00
0000330	/	MANICO IN LEGNO CM 130	PEZZI	16,00	1,70000 €	27,20000 €	22,00
Note Aggiuntive:		A VITE					
0000258	/	MANICO IN LEGNO CM 150	PEZZI	18,00	1,70000 €	30,60000 €	22,00
Note Aggiuntive:		A VITE					
0001510	/	PALETTA SPAZZATURA COMPLETA DI MANICO ALZAIMMONDIZIA	PEZZI	7,00	1,99000 €	13,93000 €	22,00

**IIS S.G. FIORE (L.S. - ISA - IPSIA)**

VIA DELLE GINESTRE, SNC 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)
 Tel. 0984992265 Fax 0984976010 E-Mail csis078007@istruzione.it C.F.:98113150787 Cod.MIUR:CSIS078007

MAGAZZINO: IIS

**BUONO D'ORDINE N° 00044 / 2019 DEL 29/10/2019
 COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0001283	/	PANNO IN MICROFIBRA CM 40 X 40	PEZZI	30,00	1,85000 €	55,50000 €	22,00
0001511	/	PULITORE RAPIDO MULTIUSO ML. 750	PEZZI	50,00	1,85000 €	92,50000 €	22,00
Note Aggiuntive:		DET. VIGO PULL (LEVA INCHIOSTRI)					
0000254	/	ROTONI ASCIUGAMANI 800 STRAPPI CONF 2 PZ	CONF	51,00	5,30000 €	270,30000 €	22,00
0000255	/	SAPONE LIQUIDO MANI KG 5	TANIC	4,00	7,30000 €	29,20000 €	22,00
0001287	/	SCOPA	PEZZI	20,00	2,36000 €	47,20000 €	22,00
0001512	/	SPUGNA ABRASIVA	PEZZI	35,00	0,38000 €	13,30000 €	22,00
0001513	/	PANNO VILEDA	PEZZI	25,00	0,58000 €	14,50000 €	22,00
0001264	/	BUSTE N.U. 55X65 INDIFFERENZIATO COLORE NERO 20 PZ	PEZZI	260,00	0,80000 €	208,00000 €	22,00
0000245	/	BUSTE N.U. 90X120	KG	150,00	1,50000 €	225,00000 €	22,00
0001515	/	BUSTE N.U. 55X65 COLORATA PER CARTA E PLASTICA 25 PZ	PEZZI	165,00	0,80000 €	132,00000 €	22,00
0001516	/	BUSTE N.U. 70X110 TRASPARENTE PER CARTA E PLASTICA	KG	270,00	1,75000 €	472,50000 €	22,00
0001517	/	RICAMBIO MOP 400 GR PER PINZA	PEZZI	2,00	3,50000 €	7,00000 €	22,00
0001518	/	PINZA PER MOP 400 GR	PEZZI	2,00	4,00000 €	8,00000 €	22,00
0001519	/	MANICO A CONO PER PINZA MOP	PEZZI	2,00	5,50000 €	11,00000 €	22,00
Note Aggiuntive:		IN ALLUMINIO ANODIZZATO CM 140					

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
2.225,91 €	0,00 0,00 0,00	2.225,91 €	489,70	2.715,61 €



IIS S.G. FIORE (L.S. - ISA - IPSIA)

VIA DELLE GINESTRE, SNC 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)
Tel. 0984992265 Fax 0984976010 E-Mail csis078007@istruzione.it C.F.:98113150787 Cod.MIUR:CSIS078007

MAGAZZINO: IIS

**BUONO D'ORDINE N° 00044 / 2019 DEL 29/10/2019
COMPETENZA**

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

Rif. Vs preventivo n. 24 del 24/09/2019

SAN GIOVANNI IN FIORE addì 29/10/2019

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E
AMMINISTRATIVI

Rag. Francesco VERARDI



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Angela AUDIA

Note Generali:

Condizioni di fornitura :

La merce dovrà pervenire franco Istituto.

Le spese di imballo, di bollo, di registro, di trasporto, viaggio, scarico e tutte quelle inerenti e conseguenti, nel presente e nel futuro, alla fornitura, sono a completo carico della Ditta fornitrice.

Il materiale dovrà essere consegnato alla scuola entro il termine stabilito.

Il pagamento sarà effettuato entro 30 gg. dalla presentazione di regolare fattura intestata all'Istituzione Scolastica a fornitura completata e solo dopo il collaudo /certificato di regolare fornitura e la regolare acquisizione del DURC.

Allegati da compilare e inviare all'Istituzione Scolastica:

- 1) Mod. "Informazione richieste per l'acquisizione del DURC da parte della P.A." o Documento Unico di Regolarità Contributiva in corso di validità (se in possesso).
- 2) Modello di comunicazione di cui all'art. 3 L.13/8 2010 legge 136/2010.
- 3) Informativa privacy ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n.196/2003.